EDITAL Nº2/AI/2018

Joaquim Cesário Cardador dos Santos, Presidente da Mesa da
Assembleia Intermunicipal da Associação Intermunicipal de Água da
Região de Setúbal, torna público que o mesmo órgão, na sua reunião de
30 de abril de 2018, tomou as seguintes deliberações:

Ordem do Dia

1- Aprovação, nos termos das alíneas q) e r), do n.º1, do art.º 8 dos
Estatutos da AIA, da proposta do Conselho diretivo de adesão Lisbon
International Centre for Water (LIS-Water).

2- Aprovação, nos termos da alínea  h), do n.º1, do art.º8.º dos Estatutos

da AIA, da proposta de “Relatório de Atividades e Conta de 2017”.

E para conhecimento se publica o presente edital, que vai ser afixado nos
lugares de estilo e no site web da AIA, nos termos do nº.1 do art. 56º. da
Lei nº.75/2013, de 12/9.

Setúbal, 3 de maio de 2018

O Presidente da Mesa da Assembleia Intermunicipal

_______________________________
(Joaquim Cesário Cardador dos Santos)